
A menetrend változtatásának jogát fenntartjuk / Timetables are subject to change. 

Érvényes 2014. XI. 1-től 2015. III. 31-ig  / Valid between 01/11/2014 and 31/03/2015 

 

597 BUDAPEST - THESSALONIKI - ATHENS 

2014/T/01 sz. verzió 
 

Indulás napja/dep. day 

   Km Megállóhelyek / Stops   

11:00 0 BUDAPEST, Nepliget aut. pu. 9:30+ 6:30+ 

14:00 225 Röszke, oh. (H) 6:30+ 3:30+ 

14:30 225 Horgos. oh (SRB) 6:00+ 3:00+ 

23:00 790 Presevo, oh. (SRB) 22:00 18:30 

23:30 790 Tabanovce, oh. (MCD) 21:30 18:00 

1:40+ 862 Bogorodika, oh. (MCD) CET 19:10 15:50 

2:50+ 1046 Evzoni, oh. (GR) EET 19:00 15:40 

4:00+ 1115 THESSALONIKI, Anagenisseos/Sapfous 35. 18:15 14:30 

4:45+ 1215 KATERINI, Olympus Plaza 17:30 13:15 

5:15+ 1255 PLATAMONAS, Platamonas Stop 17:00 12:45 

6:00+ 1305 LARISSA, Travel Stop. 16:15 12:00 

6:15+ 1350 VELESTINO, Kereszteződés 15:45 11:45 

8:00+ 1460 LAMIA, Olympus Plaza 14:15 10:15 

9:30+ 1630 SCHIMATARI, Fizető kapuk 12:45 8:50 

10:30+ 1685 ATHENS, Lenorman 8. 12:00 8:00 

      
Indulás napja/dep. day 

 
 
 

Jelmagyarázat / Signes: 
 = a hét napjai / days of the week :Monday 

+ = következő nap / next day 
Az indulási és érkezési időpontok a helyi idő szerint / times are shown as local time 

 
 

597 Budapest - Thessaloniki - Athens 

Szerda / Wed 11 F.P. Travel 

Péntek / Fri 13 F.P. Travel 

Vasárnap / Sun 15 F.P. Travel 
 

597 Athens - Thessaloniki - Budapest 

Kedd / Tue 12 F.P. Travel 

Csütörtök / Thu 14 F.P. Travel 

Szombat / Sat 16 F.P. Travel 
 

Közlek. Nap járatszám üzemeltető Közlek. Nap járatszám üzemeltető 
Depart. Day  service operator Depart. Day  service operator 

 
 
 
 
 
 
 



A menetrend változtatásának jogát fenntartjuk / Timetables are subject to change. 

 

 Budapest  

 Egy út 
One way 

Menettérti 
Return 

 

HUF 24 000 40 000 
Thessaloniki, Katerini, 
Platamonas, Larissa, 

Velestino, Lamia, 
Schimatari, Athens EUR 80 150 

 
 

 

KEDVEZMÉNYEK: DISCOUNTS: 
Kisgyermek: 75% (0-4 éves korig). Baby: 75% (between 0-4) 

Gyermek: 50% (4-12 éves korig) Children: 50% (between 4-12) 
Ijfúsági: Nincs Youth: No 
Senior: Nincs Senior: No 

Diák: Nincs Student: No 
Bónusz: Nincs Bonus:  No 
MiniÁr: Nincs MiniPrice: No 

Open jegy: Nincs Open ticket:  No 
 

POGGYÁSZ: BAGGAGE: 
Kézipoggyász: max. 1 db ingyenes Hand luggage: max. 1 piece is free 

Utipoggyász: max. 2 db ingyenes  
(25 kg/darab) 

Suitcase: max. 2 pieces (25 kg/piece) 
are free 

További 
csomagok díja: 

10 000 forint / db a poggyásztér 
kapacitásának függvényében, 
előzetes értesítés esetén. 

Extra luggage: 10.000 HUF, in case of free 
capacity and by previous 
information. 

 


